[image: image1.jpg]=

	Российская Федерация

БРЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	от
	24

	апреля
	2024
	№
	7-6-1

	с.Глинищево

	Об отчете главы Брянского муниципального района о результатах деятельности в 2023 году

Заслушав отчет главы Брянского муниципального района Д.Л. Евича о результатах деятельности в 2023 году, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Брянский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет главы Брянского муниципального района Д.Л. Евича о результатах деятельности в 2023 году.

2. Признать результаты деятельности главы Брянского муниципального района в 2023 году удовлетворительными.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Деснянская правда».

Глава Брянского

муниципального района

Д.Л.Евич